SPRAWOZDANIE
Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
RACHUNKU SRODKOW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIALANIA COVID-19

ZA 2021 ROK

Stan srodkéw na poczatku okresu sprawozdawaczego:

779 550,63 zt

Zatacznik Nr 28

Dziat Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Dochody

s

datki

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

758
75814

75816

0920

2180

6090

6100

Rézne rozliczenia

Roézne rozliczenia finansowe

Pozostate odsetki

Whptywy do rozliczenia

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-19

Dofinansowanie ze $rodkéw Rzgdowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

-zt
-z
-z
-z

-z

-z

4773 556,23 zt
376,23 zt
376,23 zt

4773 180,00 zt

73 180,00 zt

500 000,00 zt

4200 000,00 zt

-z
-z

-z
-z

801
80195

2180

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19

150 020,00 z¢
150 020,00 zt

150 020,00 zt

150 020,00 z¢
150 020,00 zt

150 020,00 zt

-zt
-zt

-z

-zt
-z

-zt

851
85195

2180

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19

38 081,63 zt
38 081,63 zt

38 081,63 zt

38 411,63 zt
38 411,63 zt

38411,63 zt

-zt
-z

-z

-zt
-z

-zt

852
85295

2180

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19

26 000,00 zt
26 000,00 zt

26 000,00 zt

8 591,56 zt
8 591,56 zt

8 591,56 zt

-zt

-z

-zt

-zt

801
80101

4240

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

-z
-z
-z

-z
-z
-z

150 020,00 z¢
150 020,00 zt
150 020,00 zt

150 014,09 zt
150 014,09 zt
150 014,09 zt

851
85195

4010
4110
4120

4210
4300

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

-zt
-z
-z
-z

-z
-z
-zt

-zt
-z
-z
-z

-z
-z
-z

38 081,63 zt
38 081,63 zt
11 270,00 zt

1937,30 zt

259,20 zt
22 033,13 z
2 582,00 z

37931,63 zt
37 931,63 zt
11 270,00 zt

1937,30 zt

259,20 zt
22033,13 zt
2 432,00 zt

852
85295

4010
4110
4120

4210
4710

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

-zt
-z
-z
-z

-z
-z

-zt

-zt
-z
-z
-z

-z
-z

-z

26 000,00 zt
26 000,00 zt
20 900,00 zt

3770,00 z

730,00 zt
300,00 zt

300,00 zt

8 591,56 zt
8 591,56 zt
6 975,00 zt
1201,13 z

159,89 zt
246,16 zt

9,38 zt

Razem:

214 101,63 zt

4970 579,42 zt

214 101,63 zt

196 537,28 zt

Stan srodkéw rachunku na koniec okresu sprawozdawczego

5553 592,77 zt

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 w wysokosci 5 553 592,77 zt zostang wykorzystane w latach nastepnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczegoélnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych
oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z pdzn. zm.) oraz uchwaty nr 102 Rady Ministréw z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizacjg zadan inwestycyjnych
przez jednostki samorzadu terytorialnego (M. P. z 2020 r. poz. 662 z pézn. zm.).

Wyszczegdlnienie wydatkéw wraz z objasnieniami:

801 80101 4240 |Realizacja programu "Laboratoria przysziosci" 150 020,00 zt 150 014,09 zt 100,00
851 85195 4010 11270,00 zt 11 270,00 zt 100,00
4110 Transport oséb majgcych trudnosci w samodzielnym dotarciu do punktéw 1937302 19373024 100,00
4120 szczepien przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 259,20 24 259,202 100,00
4210 12 033,50 zt 12 033,50 zt 100,00

4300 2582,00 zt 2 432,00 zt 94,19

851 85195 4210 |Promocja szczepien przez JST w ramach Narodowego Programu Szczepien

przeciw COVID-19 9 999,63 2t 9999,63 zt 100,00

852 85295 4010 20 900,00 zt 6 975,00 zt 33,37
4110 Program Wspieraj Seniora - ustugi wsparcia na rzecz senioréw, ktérzy w stanie 3770002t 120113 24 31,86

4120 epidemii zdecydujg sie na pozostanie w domu ' 730,002 159,89 4 21,90

4210 300,00 zt 246,16 zt 82,05

4710 300,00 zt 9,38 zt 3,13

Razem: 214 101,63 zt 196 537,28 zt 91,80




